

KKIT Holding ApS

Milbakvej 95, 9381 Sulsted

CVR-nr. 40 89 38 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kenneth Nørgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKIT Holding ApS Milbakvej 95 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 40 89 38 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nørgaard Kjeldsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	KKIT Consulting ApS, Sulsted Kjeldsen Ejendomme ApS, Sulsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomheder. Derudover har virksomheden en udlejningsejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33.829 mod 34.809 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.298 mod 345.395 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	33.829	34.809
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.769	0
Driftsresultat	7.060	34.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.393	338.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.743	1.730
Andre finansielle indtægter	604	186
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.604	-27.331
Resultat før skat	-49.590	348.035
Skat af årets resultat	-4.708	-2.640
Årets resultat	-54.298	345.395
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-377.033	338.641
Udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Overføres til overført resultat	255.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.246
Disponeret i alt	-54.298	345.395

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.001.207	1.027.976
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.001.207</u>	<u>1.027.976</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		279.506	616.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.211
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>279.506</u>	<u>655.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.280.713</u>	<u>1.683.726</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.393	0
Tilgodehavende selskabsskat		68.000	57.294
Tilgodehavender i alt		<u>344.393</u>	<u>57.294</u>
Likvide beholdninger		<u>375.277</u>	<u>327.370</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>719.670</u>	<u>384.664</u>
Aktiver i alt		<u>2.000.383</u>	<u>2.068.390</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.506	576.539
	Overført resultat	1.010.518	755.283
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
	Egenkapital i alt	<u>1.317.524</u>	<u>1.493.822</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.626	4.626
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.626</u>	<u>4.626</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	508.298	523.332
	Deposita	0	20.445
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.298</u>	<u>543.777</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	16.396	16.115
	Selskabsskat	4.708	0
	Anden gæld	148.831	10.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.935</u>	<u>26.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>678.233</u>	<u>569.942</u>
	Passiver i alt	<u>2.000.383</u>	<u>2.068.390</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.604	27.331
	<u>29.604</u>	<u>27.331</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	524.694	16.396	508.298	476.954
	<u>524.694</u>	<u>16.396</u>	<u>508.298</u>	<u>476.954</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
